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◆グランドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 晴れ 23.4 58.0 南西 2.3
10:00 晴れ 23.1 61.0 北北東 1.2
11:00 晴れ 24.6 54.0 西北西 0.6
12:00 晴れ 24.8 52.0 西 0.2
13:00 晴れ 25.8 49.0 西北西 0.5
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/18 男子 内堀 直也 11.01 若林 尭之 11.38 青沼 和紀 11.46 中島 大智(1) 11.48 宮澤 優仁(5) 長野高専 11.53 武田 康平 11.61 荻原 凌我(2) 11.80

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC AGX with 創造学園高 小林 嶺(3) 長野高専 AGX 赤穂高
09/18 野村 健成(3) 22.83 宮澤 優仁(5) 23.31 小林 嶺(3) 24.19 荻原 凌我(2) 24.30 片桐 聖護(2) 24.36 青木 大知(2) 24.74 中嶋 憲一 24.78 五十嵐 大樹 25.36

200m 東海大諏訪高 長野高専 長野高専 赤穂高 赤穂高 松本美須々ｹ丘 駒ヶ根市陸協 野沢北ｸﾗﾌﾞ
09/18 柳沢 貴之 52.91 横山 絢大(2) 53.36 仲村渠 海都(1) 54.47 小林 亮介(1) 57.21 矢澤 恵一 57.87

400m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 創造学園高 赤穂高 松本大 富士見町体協
09/18 小口 優希(3) 4,23.41 小松 晃人(1) 4,29.67 小柳 堅一(4) 4,37.39 中嶋 紀彰(1) 4,38.79 小塩 貫汰(2) 4,40.47 佐藤 真治(1) 4,43.08 松原 功我(1) 4,44.64 市村 雅仁(2) 4,50.02

1500m 創造学園高 松本大 信州大 創造学園高 赤穂高 創造学園高 創造学園高 赤穂高
09/18 笠原 理央(2) 2.01 丸山 怜治(1) 1.60 宮原 清司 1.60 宮下 琉(2) 1.50

走高跳 諏訪清陵高 高遠高 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ 駒ヶ根工高
09/18 中山 蓮(2) 4.00 河手 祥吾(1) 3.20 西山 星輝(1) 2.90

棒高跳 高遠高 高遠高 高遠高
09/18 上條 将吾 6.73(-0.6) 阪 圭央 6.17(+0.4) 浅原 一煕(3) 6.03(+1.0) 長田 佑麻(2) 5.88(+1.2) 上柳 凌平 5.42(+1.8) 宮下 琉(2) 5.27(+2.4)

走幅跳 ｴﾌﾟｿﾝ ｴﾌﾟｿﾝ 諏訪東京理科大 諏訪東京理科大 伊那市陸協 駒ヶ根工高
09/18 小林 和夫 8.35 登内 達也(1) 8.08 小林 嶺(3) 7.52 向山 星来(1) 7.09

砲丸投 上伊那陸協 高遠高 長野高専 高遠高
09/18 池上 大希(1) 11.47 奥垣内 崇史(3) 11.40 竹内 恒平(1) 10.15 登内 達也(1) 10.08 向山 星来(1) 7.83

高校砲丸投 松工高 東海大諏訪高 松工高 高遠高 高遠高
09/18 赤穂高       46.33 高遠高       47.56

4x100m 仲村渠 海都(1) 中山 蓮(2)
片桐 聖護(2) 向山 星来(1)
伊藤 巧(1) 西山 星輝(1)
荻原 凌我(2) 丸山 怜治(1)

09/18 中学男子 今井 頼人(2) 11.30 佐野 希汐(3) 11.35 河野 統徳(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 11.71 中島 淳公(3) 11.82 大嶋 利拓(2) 12.02 宮澤 武流(3) 12.19 瀧澤 直希(2) 12.21
100m 辰野中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 市川 凌大(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 堀金中 岡谷西部中 堀金中 箕輪中

09/18 佐野 希汐(3) 53.32 岡田 遥人(2) 56.06 戸田 全飛(2) 56.97 吉岡 伶(2) 59.82 岩波 克飛(2) 1,00.10 壬生 新(1) 1,00.76 小平 悟(1) 1,07.71 小松 翔太(1) 1,14.17
400m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 箕輪中 上諏訪中 長峰中 岡谷東部中 富士見中 岡谷西部中

09/18 山川 拓馬(2) 4,30.25 髙橋 優弥(3) 4,33.47 武田 凌汰(2) 4,34.35 大場 晴仁(2) 4,39.49 田所 夢太郎(1) 4,41.89 菅沼 蒼太(2) 4,43.25 小出 大地(3) 4,43.66 杉原 立樹(1) 4,47.60
1500m 箕輪中 堀金中 辰野中 箕輪中 富士見中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 開成中

09/18 二見 優輝(3) 9,37.36 島 謙介(3) 9,55.81 征矢 快誠(3) 10,03.52 河西 希隆(3) 10,06.70 福澤 刀耶(2) 10,12.54 田所 夢太郎(1) 10,15.42 岩波 響介(3) 10,20.76 山下 暉斗(3) 10,26.29
3000m 永明中 駒ヶ根東中 箕輪中 箕輪中 駒ヶ根東中 富士見中 箕輪中 伊那東部

09/18 小口 伸太郎(2) 1.65 小山 宗一朗(3) 1.55 巻渕 来樹(2) 1.45 林 秀磨(2) 1.35 有賀 泰徳(2) 1.35 高倉 駿斗(2) 1.30 濵 大智(1) 永明中 1.20
走高跳 岡谷東部中 長峰中 箕輪中 箕輪中 箕輪中 箕輪中 北原 壱晟(1) 永明中

09/18 深尾 光希(3) 3.80 有賀 玄太(2) 3.60 平出 雄彩(2) 2.80 安部 桂史郎(1) 2.80 野澤 洸貴(1) 2.20 小川 楓太(2) 2.10 藤原 颯槻(1) 1.90 中谷 息吹(1) 1.80
棒高跳 三郷中 南箕輪中 原中 原中 原中 岡谷東部中 三郷中 三郷中

09/18 宮島 隆輔(3) 5.78(+0.1) 岩﨑 遼(2) 5.32(-1.2) 小林 海(2) 5.22(-0.9) 野中 大地(2) 5.03(-3.0) 佐々 海青(2) 4.96(-0.7) 松崎 恭一朗(2)4.96(+1.3) 岩崎 将人(2) 4.95(+1.4) 宮坂 仁士(2) 4.83(0.0)
走幅跳 堀金中 岡谷西部中 富士見中 富士見中 岡谷東部中 諏訪西中 飯田高陵中 長峰中

09/18 有村 凌空(2) 9.67 中村 紘大(2) 8.19 片倉 広喜(2) 7.42 小池 暁(2) 7.38 小池 柚子貴(2) 6.60 笠原 克希(2) 6.39 赤羽 倫弥(2) 5.68
砲丸投 王滝中 岡谷東部中 岡谷西部中 永明中 長峰中 長峰中 諏訪西中

09/18 田近 資武(1) 10.86 城取 颯(1) 6.01 伊藤 颯埜(1) 5.71 上條 晄生(1) 4.69 今村 太知(1) 3.96
1年砲丸投 王滝中 箕輪中 岡谷西部中 上諏訪中 永明中

09/18 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       44.58 堀金中       46.14 箕輪中(A)       47.41 辰野中       48.09 岡谷西部       49.85 長峰中       50.04 岡谷東部中       51.06 富士見中       51.13
4x100m 市川 凌大(2) 宮澤 武流(3) 戸田 全飛(2) 大森 翔太(2) 小林 勇輝(2) 宮坂 仁士(2) 壬生 新(1) 窪田 翔真(1)

佐野 希汐(3) 中島 淳公(3) 松田 拓巳(2) 土田 陸斗(2) 丸山 大翔(1) 畔上 亮太(1) 中村 紘大(2) 野中 大地(2)
河野 統徳(2) 宮島 隆輔(3) 巻渕 来樹(2) 武田 凌汰(2) 岩﨑 遼(2) 岩波 克飛(2) 小口 伸太郎(2) 名取 勇人(1)
岡田 遥人(2) 髙橋 優弥(3) 瀧澤 直希(2) 今井 頼人(2) 大嶋 利拓(2) 小池 柚子貴(2) 佐々 海青(2) 小林 海(2)

09/18 小学男子 臼井 伶(6) 13.75 小口 蒼葉(5) 14.36 飯島 颯斗(6) 14.71 髙野 善郎(6) 14.80 遠藤 晄(4) 諏訪FA 14.85 多田 夏音(5) 14.98 成川 倭士(5) 15.07
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 五十嵐 宇宙(6) 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 静　岡･千代田AC

09/18 岡戸 優虎(6) 3,17.88 宮下 翔弥(6) 3,27.30 藤森 大地(5) 3,27.94 中野 聡太(6) 3,33.98 太田 優基(5) 3,35.50 遠藤 晄(4) 3,36.81 五十嵐 宇宙(6) 3,38.73 成川 倭士(5) 3,39.86
1000m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 湖南小 諏訪FA 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 吉田小 諏訪FA 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC

09/18 成川 倭士(5) 4.29(+0.7) 小口 蒼葉(5) 4.20(+1.2) 五十嵐 宇宙(6)4.03(+0.2) 曽我 佑治郎(5)3.96(+0.8) 田近 歩武(6) 3.89(+0.2) 松澤 友宏(6) 3.86(+0.2) 森山 遥斗(4) 3.85(+0.9) 倉澤 傑(6) 3.75(+0.5)
走幅跳 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 静　岡･千代田AC 四賀小 王滝小 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

09/18 マスターズ男 森尾 正照 2.30
棒高跳 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ



決勝 9月18日 12:05

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速  0.0

 1 上柳 凌平     12.36  1 武田 康平     11.61 
ｳｴﾔﾅｷﾞ  ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協 ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ AGX

 2 小林 尚矢(1)     12.61  2 矢澤 悠哉     11.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 創造学園高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 3 奥垣内 崇史(3)     12.66  3 青木 大知(2)     11.96 
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大諏訪高 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ｹ丘

 4 上柳 豪     12.68  4 矢澤 恵一     12.03 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 富士見町体協

 5 小塩 貫汰(2)     12.77  5 中嶋 憲一     12.25 
ｺｼｵ ｶﾝﾀ 赤穂高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 6 北原 晋也     12.82 織茂 大地(2)
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 信州大

 7 河手 祥吾(1)     13.26 伊藤 巧(1)
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 赤穂高
小林 由暉(2) 倉田 優希(2)
ｺﾋﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 赤穂高 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高

[ 3組] 風速 +1.1

 1 内堀 直也     11.01 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾅｵﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 若林 尭之     11.38 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾕｷ AGX

 3 青沼 和紀     11.46 
ｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ with

 4 中島 大智(1)     11.48 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高

 5 宮澤 優仁(5)     11.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 5 小林 嶺(3)     11.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 7 荻原 凌我(2)     11.80 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 赤穂高

   1 内堀 直也 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     11.01 (+1.1)   3   1
   2 若林 尭之 AGX     11.38 (+1.1)   3   2
   3 青沼 和紀 with     11.46 (+1.1)   3   3
   4 中島 大智(1) 創造学園高     11.48 (+1.1)   3   4
   5 宮澤 優仁(5) 長野高専     11.53 (+1.1)   3   5
   5 小林 嶺(3) 長野高専     11.53 (+1.1)   3   5
   7 武田 康平 AGX     11.61 (0.0)   2   1
   8 荻原 凌我(2) 赤穂高     11.80 (+1.1)   3   7
   9 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.90 (0.0)   2   2
  10 青木 大知(2) 松本美須々ｹ丘     11.96 (0.0)   2   3
  11 矢澤 恵一 富士見町体協     12.03 (0.0)   2   4
  12 中嶋 憲一 駒ヶ根市陸協     12.25 (0.0)   2   5
  13 上柳 凌平 伊那市陸協     12.36 (-0.7)   1   1
  14 小林 尚矢(1) 創造学園高     12.61 (-0.7)   1   2
  15 奥垣内 崇史(3) 東海大諏訪高     12.66 (-0.7)   1   3
  16 上柳 豪 伊那市陸協     12.68 (-0.7)   1   4
  17 小塩 貫汰(2) 赤穂高     12.77 (-0.7)   1   5
  18 北原 晋也 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.82 (-0.7)   1   6
  19 河手 祥吾(1) 高遠高     13.26 (-0.7)   1   7
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決勝 9月18日 11:10

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.6

 1 今井 頼人(2)     11.30  1 佐々 海青(2)     12.30 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中 ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中

 2 佐野 希汐(3)     11.35  2 古瀬 尚暉(2)     12.48 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 飯田高陵中

 3 河野 統徳(2)     11.71  3 久保田 凱士(1)     12.51 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 駒ヶ根市陸協

 4 市川 凌大(2)     11.71  4 岩波 克飛(2)     12.64 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中

 5 中島 淳公(3)     11.82  5 小林 海(2)     12.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中

 6 大嶋 利拓(2)     12.02  6 諏訪 玲二(2)     12.78 
ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 7 宮澤 武流(3)     12.19  7 保科 太一(2)     12.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中 ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中

 8 瀧澤 直希(2)     12.21  8 矢﨑 灯夜(2)     12.96 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪中 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中

 9 松田 翔弥(2)     12.42 漆戸 柊哉(1)
ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 -0.2

 1 内川 洸(1)     12.85  1 土田 陸斗(2)     13.17 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中 ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中

 2 畔上 亮太(1)     12.88  2 小林 勇輝(2)     13.24 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中

 3 伊藤 小次郎(2)     12.95  3 大森 翔太(2)     13.43 
ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ 飯田高陵中 ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 辰野中

 4 小池 柚子貴(2)     13.01  4 清水 克暉(1)     13.47 
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中

 5 名取 勇人(1)     13.06  5 藤森 匠平(2)     13.50 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾍｲ 長峰中

 6 小椋 悠也(2)     13.10  6 木村 天哉(2)     14.23 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵中 ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中

 7 壬生 新(1)     13.32  7 酒井 琢磨(1)     15.11 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 野中 大地(2)     13.36 菊地 祐吾(1)
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中 ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
三輪 浩太郎(2) 田中 謙裕(2)
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中 ﾀﾅｶ ｹﾝﾕｳ 長峰中

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 -1.2

 1 古賀 涼輔(1)     13.09  1 松澤 健耶(1)     13.84 
ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 箕輪中

 2 柴 悠翔(1)     13.30  2 原田 裕哉(1)     13.86 
ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

 3 窪田 翔真(1)     13.80  3 有賀 涼太(2)     14.23 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中 ｱﾙｶﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中

 4 矢島 銀河(2)     13.84  4 小池 暁(2)     14.30 
ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中 ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中

 5 梶間 勇斗(2)     13.95  5 河野 翔平(1)     14.53 
ｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ｺｳﾉ ｼｮｳﾍｲ 箕輪中

 6 唐澤 悠斗(1)     14.13  6 竹村 琉希(2)     14.64 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中

 7 丸山 大翔(1)     14.21  7 宮原 有輝(1)     14.77 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部中 ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中
長瀬 成雅(2)  8 成瀬 碧(1)     14.85 
ﾅｶﾞｾ ｾｲｶﾞ 飯田高陵中 ﾅﾙｾ ｱｵｲ 永明中
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[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.8

 1 加藤 優弥(1)     14.05  1 有賀 玄太(2)     12.78 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田高陵中 ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中

 2 望月 翔太(1)     14.11  2 荻原 倫世(1)     14.83 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｾ 箕輪中

 3 澤柳 翔(1)     14.31  3 牧野 楓(1)     15.19 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ 飯田高陵中 ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ 飯田高陵中

 4 馬場 天志(1)     14.47  4 堀田 歩夢(1)     15.53 
ﾊﾞﾊﾞ ﾃﾝｼ 箕輪中 ﾎｯﾀ ｱﾕﾑ 飯田高陵中

 5 関 幸葉(1)     14.50  5 折竹 直輝(1)     16.28 
ｾｷ ｺｳﾖｳ 箕輪中 ｵﾘﾀｹ ﾅｵｷ 飯田高陵中

 6 田村 蓮(2)     14.57  6 両角 駿介(1)     16.33 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中

 7 山岡 楓生(1)     14.84  7 上條 晄生(1)     16.37 
ﾔﾏｵｶ ﾌｳｷ 箕輪中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中
古庄 武(1) 吉岡 空音(1)
ﾌﾙｼｮｳ ﾀｹﾙ 箕輪中 ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 箕輪中

   1 今井 頼人(2) 辰野中     11.30 (-0.9)   1   1
   2 佐野 希汐(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.35 (-0.9)   1   2
   3 河野 統徳(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.71 (-0.9)   1   3
   3 市川 凌大(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.71 (-0.9)   1   4
   5 中島 淳公(3) 堀金中     11.82 (-0.9)   1   5
   6 大嶋 利拓(2) 岡谷西部中     12.02 (-0.9)   1   6
   7 宮澤 武流(3) 堀金中     12.19 (-0.9)   1   7
   8 瀧澤 直希(2) 箕輪中     12.21 (-0.9)   1   8
   9 佐々 海青(2) 岡谷東部中     12.30 (-1.6)   2   1
  10 松田 翔弥(2) 丘中     12.42 (-0.9)   1   9
  11 古瀬 尚暉(2) 飯田高陵中     12.48 (-1.6)   2   2
  12 久保田 凱士(1) 駒ヶ根市陸協     12.51 (-1.6)   2   3
  13 岩波 克飛(2) 長峰中     12.64 (-1.6)   2   4
  14 小林 海(2) 富士見中     12.66 (-1.6)   2   5
  15 有賀 玄太(2) 南箕輪中     12.78 (+0.8)   8   1
  15 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     12.78 (-1.6)   2   6
  17 保科 太一(2) 塩尻広陵中     12.81 (-1.6)   2   7
  18 内川 洸(1) 小谷中     12.85 (+2.1)   3   1
  19 畔上 亮太(1) 長峰中     12.88 (+2.1)   3   2
  20 伊藤 小次郎(2) 飯田高陵中     12.95 (+2.1)   3   3
  21 矢﨑 灯夜(2) 永明中     12.96 (-1.6)   2   8
  22 小池 柚子貴(2) 長峰中     13.01 (+2.1)   3   4
  23 名取 勇人(1) 富士見中     13.06 (+2.1)   3   5
  24 古賀 涼輔(1) 箕輪中     13.09 (-0.1)   5   1
  25 小椋 悠也(2) 飯田高陵中     13.10 (+2.1)   3   6
  26 土田 陸斗(2) 辰野中     13.17 (-0.2)   4   1
  27 小林 勇輝(2) 岡谷西部中     13.24 (-0.2)   4   2
  28 柴 悠翔(1) 箕輪中     13.30 (-0.1)   5   2
  29 壬生 新(1) 岡谷東部中     13.32 (+2.1)   3   7
  30 野中 大地(2) 富士見中     13.36 (+2.1)   3   8
  31 大森 翔太(2) 辰野中     13.43 (-0.2)   4   3
  32 清水 克暉(1) 永明中     13.47 (-0.2)   4   4
  33 藤森 匠平(2) 長峰中     13.50 (-0.2)   4   5
  34 窪田 翔真(1) 富士見中     13.80 (-0.1)   5   3
  35 松澤 健耶(1) 箕輪中     13.84 (-1.2)   6   1
  35 矢島 銀河(2) 永明中     13.84 (-0.1)   5   4
  37 原田 裕哉(1) 上諏訪中     13.86 (-1.2)   6   2
  38 梶間 勇斗(2) 飯田高陵中     13.95 (-0.1)   5   5
  39 加藤 優弥(1) 飯田高陵中     14.05 (+0.2)   7   1
  40 望月 翔太(1) 上諏訪中     14.11 (+0.2)   7   2
  41 唐澤 悠斗(1) 箕輪中     14.13 (-0.1)   5   6
  42 丸山 大翔(1) 岡谷西部中     14.21 (-0.1)   5   7
  43 有賀 涼太(2) 岡谷東部中     14.23 (-1.2)   6   3
  43 木村 天哉(2) 永明中     14.23 (-0.2)   4   6
  45 小池 暁(2) 永明中     14.30 (-1.2)   6   4
  46 澤柳 翔(1) 飯田高陵中     14.31 (+0.2)   7   3
  47 馬場 天志(1) 箕輪中     14.47 (+0.2)   7   4
  48 関 幸葉(1) 箕輪中     14.50 (+0.2)   7   5
  49 河野 翔平(1) 箕輪中     14.53 (-1.2)   6   5
  50 田村 蓮(2) 諏訪西中     14.57 (+0.2)   7   6
  51 竹村 琉希(2) 永明中     14.64 (-1.2)   6   6
  52 宮原 有輝(1) 永明中     14.77 (-1.2)   6   7
  53 荻原 倫世(1) 箕輪中     14.83 (+0.8)   8   2
  54 山岡 楓生(1) 箕輪中     14.84 (+0.2)   7   7
  55 成瀬 碧(1) 永明中     14.85 (-1.2)   6   8
  56 酒井 琢磨(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (-0.2)   4   7
  57 牧野 楓(1) 飯田高陵中     15.19 (+0.8)   8   3
  58 堀田 歩夢(1) 飯田高陵中     15.53 (+0.8)   8   4
  59 折竹 直輝(1) 飯田高陵中     16.28 (+0.8)   8   5
  60 両角 駿介(1) 永明中     16.33 (+0.8)   8   6
  61 上條 晄生(1) 上諏訪中     16.37 (+0.8)   8   7
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決勝 9月18日 10:30

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.3

 1 臼井 伶(6)     13.75  1 小溝 悠晟(4)     15.33 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 2 小口 蒼葉(5)     14.36  2 森山 遥斗(4)     15.50 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC

 3 飯島 颯斗(6)     14.71  3 松澤 友宏(6)     15.61 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC

 4 髙野 善郎(6)     14.80  4 曽我 佑治郎(5)     15.61 
ﾀｶﾉ ﾖｼﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 四賀小

 5 五十嵐 宇宙(6)     14.85  5 増田 翔太(5)     15.76 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 四賀小

 6 成川 倭士(5)     15.07  6 原田 琢己(5)     15.93 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 遠藤 颯(6)     15.23  7 倉澤 傑(6)     16.10 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 西谷 優希(5)     15.35  8 鈴木 哲平(6)     16.27 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 中村 奏太(5)     15.87 漆戸 遥希(5)
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.2

 1 遠藤 晄(4)     14.85  1 宮下 翔弥(6)     15.46 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 湖南小

 2 多田 夏音(5)     14.98  2 太田 優基(5)     16.03 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田小

 3 相馬 未来(5)     15.17  3 飯山 想斗(3)     16.25 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 四賀小 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 中村 駿汰(5)     15.22  4 小澤 碧大(4)     16.57 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町小 ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 田近 歩武(6)     15.52  5 川原 陽貴(4)     16.64 
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝小 ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 6 丸山 颯太(6)     15.81  6 増田 祐輝(3)     16.69 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 7 佐野 颯翔(4)     15.96  7 窪田 琉真(4)     18.54 
ｻﾉ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 勇翔(5)     16.34 吉田 健広(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原PC

 9 小嶋 徠聖(5)     16.63 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.6

 1 髙野 徳之(3)     16.28  1 雨宮 宇希(2)     17.96 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 鵜飼 大雅(4)     16.57  2 多田 葵音(1)     18.66 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松木 湧音(3)     16.57  3 小林 亮太(2)     18.95 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮澤 悠悟(2)     16.63  4 小平 颯(1)     19.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 相馬 一護(4)     16.80  5 波間 海輝(1)     19.42 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 四賀小 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小口 双葉(3)     17.50  6 小池 司馬(1)     19.59 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 名取 駿(4)     17.68  7 岡村 悠真(1)     19.66 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 中村 稀空(3)     18.19 吉田 大和(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

順 ﾚｰﾝ No.
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   1 臼井 伶(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.75 (-0.8)   1   1
   2 小口 蒼葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.36 (-0.8)   1   2
   3 飯島 颯斗(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.71 (-0.8)   1   3
   4 髙野 善郎(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.80 (-0.8)   1   4
   5 遠藤 晄(4) 諏訪FA     14.85 (+1.4)   3   1
   5 五十嵐 宇宙(6) 千代田AC     14.85 (-0.8)   1   5
   7 多田 夏音(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.98 (+1.4)   3   2
   8 成川 倭士(5) 千代田AC     15.07 (-0.8)   1   6
   9 相馬 未来(5) 四賀小     15.17 (+1.4)   3   3
  10 中村 駿汰(5) 旭町小     15.22 (+1.4)   3   4
  11 遠藤 颯(6) 諏訪FA     15.23 (-0.8)   1   7
  12 小溝 悠晟(4) 諏訪FA     15.33 (-1.3)   2   1
  13 西谷 優希(5) 諏訪FA     15.35 (-0.8)   1   8
  14 宮下 翔弥(6) 湖南小     15.46 (+0.2)   4   1
  15 森山 遥斗(4) 千代田AC     15.50 (-1.3)   2   2
  16 田近 歩武(6) 王滝小     15.52 (+1.4)   3   5
  17 松澤 友宏(6) 千代田AC     15.61 (-1.3)   2   3
  17 曽我 佑治郎(5) 四賀小     15.61 (-1.3)   2   4
  19 増田 翔太(5) 四賀小     15.76 (-1.3)   2   5
  20 丸山 颯太(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.81 (+1.4)   3   6
  21 中村 奏太(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.87 (-0.8)   1   9
  22 原田 琢己(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.93 (-1.3)   2   6
  23 佐野 颯翔(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.96 (+1.4)   3   7
  24 太田 優基(5) 吉田小     16.03 (+0.2)   4   2
  25 倉澤 傑(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (-1.3)   2   7
  26 飯山 想斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.25 (+0.2)   4   3
  27 鈴木 哲平(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.27 (-1.3)   2   8
  28 髙野 徳之(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.28 (+0.5)   5   1
  29 小林 勇翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.34 (+1.4)   3   8
  30 鵜飼 大雅(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.57 (+0.5)   5   2
  30 松木 湧音(3) 四賀小     16.57 (+0.5)   5   2
  30 小澤 碧大(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.57 (+0.2)   4   4
  33 宮澤 悠悟(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.63 (+0.5)   5   4
  33 小嶋 徠聖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (+1.4)   3   9
  35 川原 陽貴(4) 千代田AC     16.64 (+0.2)   4   5
  36 増田 祐輝(3) 四賀小     16.69 (+0.2)   4   6
  37 相馬 一護(4) 四賀小     16.80 (+0.5)   5   5
  38 小口 双葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.50 (+0.5)   5   6
  39 名取 駿(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.68 (+0.5)   5   7
  40 雨宮 宇希(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.96 (+1.6)   6   1
  41 中村 稀空(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.19 (+0.5)   5   8
  42 窪田 琉真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.54 (+0.2)   4   7
  43 多田 葵音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.66 (+1.6)   6   2
  44 小林 亮太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.95 (+1.6)   6   3
  45 小平 颯(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.34 (+1.6)   6   4
  46 波間 海輝(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.42 (+1.6)   6   5
  47 小池 司馬(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.59 (+1.6)   6   6
  48 岡村 悠真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.66 (+1.6)   6   7
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決勝 9月18日 13:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -2.5

 1 片桐 聖護(2)     24.36  1 野村 健成(3)     22.83 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 赤穂高 ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大諏訪高

 2 中嶋 憲一     24.78  2 宮澤 優仁(5)     23.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 3 五十嵐 大樹     25.36  3 小林 嶺(3)     24.19 
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 4 名取 裕基(1)     25.41  4 荻原 凌我(2)     24.30 
ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 岡谷工高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 赤穂高

 5 上柳 豪     26.13  5 青木 大知(2)     24.74 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ｹ丘

 6 西山 星輝(1)     26.48 織茂 大地(2)
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 信州大

   1 野村 健成(3) 東海大諏訪高     22.83 (-2.5)   2   1
   2 宮澤 優仁(5) 長野高専     23.31 (-2.5)   2   2
   3 小林 嶺(3) 長野高専     24.19 (-2.5)   2   3
   4 荻原 凌我(2) 赤穂高     24.30 (-2.5)   2   4
   5 片桐 聖護(2) 赤穂高     24.36 (-0.1)   1   1
   6 青木 大知(2) 松本美須々ｹ丘     24.74 (-2.5)   2   5
   7 中嶋 憲一 駒ヶ根市陸協     24.78 (-0.1)   1   2
   8 五十嵐 大樹 野沢北ｸﾗﾌﾞ     25.36 (-0.1)   1   3
   9 名取 裕基(1) 岡谷工高     25.41 (-0.1)   1   4
  10 上柳 豪 伊那市陸協     26.13 (-0.1)   1   5
  11 西山 星輝(1) 高遠高     26.48 (-0.1)   1   6
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決勝 9月18日 9:15

 1 柳沢 貴之     52.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 横山 絢大(2)     53.36 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 創造学園高

 3 仲村渠 海都(1)     54.47 
ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 赤穂高

 4 小林 亮介(1)     57.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 松本大

 5 矢澤 恵一     57.87 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 富士見町体協
伊藤 巧(1)
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 赤穂高
織茂 大地(2)
ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 信州大

決勝 9月18日 9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 佐野 希汐(3)     53.32  1 吉岡 伶(2)     59.82 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中

 2 岡田 遥人(2)     56.06  2 壬生 新(1)   1,00.76 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 3 戸田 全飛(2)     56.97  3 小平 悟(1)   1,07.71 
ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 箕輪中 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄﾙ 富士見中

 4 岩波 克飛(2)   1,00.10  4 小松 翔太(1)   1,14.17 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 岡谷西部中
小山 宗一朗(3)  5 横山 優陽(2)   1,17.63 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾋ 長峰中
菊地 洸希(3) 三輪 浩太郎(2)
ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖中 ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中

   1 佐野 希汐(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       53.32   1   1
   2 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       56.06   1   2
   3 戸田 全飛(2) 箕輪中       56.97   1   3
   4 吉岡 伶(2) 上諏訪中       59.82   2   1
   5 岩波 克飛(2) 長峰中     1,00.10   1   4
   6 壬生 新(1) 岡谷東部中     1,00.76   2   2
   7 小平 悟(1) 富士見中     1,07.71   2   3
   8 小松 翔太(1) 岡谷西部中     1,14.17   2   4
   9 横山 優陽(2) 長峰中     1,17.63   2   5
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決勝 9月18日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 岡戸 優虎(6)   3,17.88  1 鵜飼 大雅(4)   3,49.63 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 宮下 翔弥(6)   3,27.30  2 渋谷 悠斗(4)   3,53.80 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 湖南小 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 藤森 大地(5)   3,27.94  3 増田 祐輝(3)   3,56.62 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 4 中野 聡太(6)   3,33.98  4 名取 駿(4)   3,57.97 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 太田 優基(5)   3,35.50  5 遠藤 颯(6)   3,58.80 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA

 6 遠藤 晄(4)   3,36.81  6 増田 翔太(5)   4,01.90 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 四賀小

 7 五十嵐 宇宙(6) 静　岡   3,38.73  7 清水 颯太(3)   4,03.37 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 成川 倭士(5) 静　岡   3,39.86  8 栗屋 奏汰(6)   4,08.51 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC ｸﾘﾔ ｿｳﾀ 木祖小

 9 鈴木 哲平(6)   3,41.12  9 中村 快斗(3)   4,08.95 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 小林 勇翔(5)   3,43.86 10 相馬 未来(5)   4,10.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 四賀小

11 松澤 友宏(6) 静　岡   3,44.12 11 栗山 大翔(3)   4,11.13 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 森山 遥斗(4) 静　岡   3,44.13 12 岡戸 獅門(3)   4,11.17 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

13 栗原 賢(3)   3,50.75 13 原 昊椰(2)   4,11.70 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪FA ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖小

14 小嶋 徠聖(5)   3,53.66 14 栗屋 侑生(3)   4,20.47 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾘﾔ ﾕｳｾｲ 木祖小

15 渋谷 大和(6)   3,55.65 15 小林 亮太(2)   4,27.87 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

16 川原 陽貴(4) 静　岡   3,55.71 16 齋藤 圭佑(1)   4,36.76 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ 諏訪FA

17 宮澤 太地(6)   3,56.03 17 岡村 悠真(1)   4,37.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
林 賢史郎(5) 小口 双葉(3)
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 城南小 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 岡戸 優虎(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,17.88   1   1
   2 宮下 翔弥(6) 湖南小     3,27.30   1   2
   3 藤森 大地(5) 諏訪FA     3,27.94   1   3
   4 中野 聡太(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,33.98   1   4
   5 太田 優基(5) 吉田小     3,35.50   1   5
   6 遠藤 晄(4) 諏訪FA     3,36.81   1   6
   7 五十嵐 宇宙(6) 静　岡 千代田AC     3,38.73   1   7
   8 成川 倭士(5) 静　岡 千代田AC     3,39.86   1   8
   9 鈴木 哲平(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,41.12   1   9
  10 小林 勇翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,43.86   1  10
  11 松澤 友宏(6) 静　岡 千代田AC     3,44.12   1  11
  12 森山 遥斗(4) 静　岡 千代田AC     3,44.13   1  12
  13 鵜飼 大雅(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,49.63   2   1
  14 栗原 賢(3) 諏訪FA     3,50.75   1  13
  15 小嶋 徠聖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,53.66   1  14
  16 渋谷 悠斗(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,53.80   2   2
  17 渋谷 大和(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,55.65   1  15
  18 川原 陽貴(4) 静　岡 千代田AC     3,55.71   1  16
  19 宮澤 太地(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,56.03   1  17
  20 増田 祐輝(3) 四賀小     3,56.62   2   3
  21 名取 駿(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,57.97   2   4
  22 遠藤 颯(6) 諏訪FA     3,58.80   2   5
  23 増田 翔太(5) 四賀小     4,01.90   2   6
  24 清水 颯太(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,03.37   2   7
  25 栗屋 奏汰(6) 木祖小     4,08.51   2   8
  26 中村 快斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,08.95   2   9
  27 相馬 未来(5) 四賀小     4,10.27   2  10
  28 栗山 大翔(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,11.13   2  11
  29 岡戸 獅門(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,11.17   2  12
  30 原 昊椰(2) 木祖小     4,11.70   2  13
  31 栗屋 侑生(3) 木祖小     4,20.47   2  14
  32 小林 亮太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,27.87   2  15
  33 齋藤 圭佑(1) 諏訪FA     4,36.76   2  16
  34 岡村 悠真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,37.92   2  17
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決勝 9月18日 9:50

 1 小口 優希(3)   4,23.41 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高

 2 小松 晃人(1)   4,29.67 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 松本大

 3 小柳 堅一(4)   4,37.39 
ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信州大

 4 中嶋 紀彰(1)   4,38.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ 創造学園高

 5 小塩 貫汰(2)   4,40.47 
ｺｼｵ ｶﾝﾀ 赤穂高

 6 佐藤 真治(1)   4,43.08 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 創造学園高

 7 松原 功我(1)   4,44.64 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 創造学園高

 8 市村 雅仁(2)   4,50.02 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾄ 赤穂高

 9 米山 諒(2)   4,50.43 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 赤穂高

10 上條 春翔(1)   5,04.49 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 創造学園高

3   173
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決勝 9月18日 9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 山川 拓馬(2)   4,30.25  1 中山 凌(2)   5,00.23 
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 長峰中

 2 髙橋 優弥(3)   4,33.47  2 小泉 陽貴(1)   5,03.59 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 3 武田 凌汰(2)   4,34.35  3 荒井 駿伸(2)   5,03.88 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

 4 大場 晴仁(2)   4,39.49  4 田中 惠介(1)   5,07.63 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪中

 5 田所 夢太郎(1)   4,41.89  5 田口 央士郎(2)   5,11.31 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾀｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ 飯田高陵中

 6 菅沼 蒼太(2)   4,43.25  6 南郷 友輝(1)   5,11.37 
ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中 ﾅﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ 箕輪中

 7 小出 大地(3)   4,43.66  7 大滝 隼輝(2)   5,12.29 
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中 ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪中

 8 杉原 立樹(1)   4,47.60  8 林 幸史郎(1)   5,13.94 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 開成中 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中

 9 嶺山 晃希(3)   4,50.84  9 小國 陽大(2)   5,18.95 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ｵｸﾆ ﾖｳﾀ 飯田高陵中

10 日達 羽琉(2)   4,53.36 10 井口 喜斗(1)   5,24.70 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾄ 箕輪中

11 小林 正依(2)   4,59.29 11 清水 一樹(2)   5,28.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ 下諏訪中

12 小林 隼人(1)   5,00.38 12 近藤 来旺(2)   5,30.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾗｲｵ 飯田高陵中

13 小池 莉希(1)   5,11.46 13 両角 公輔(2)   5,30.70 
ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 上諏訪中

14 西澤 駿(3)   5,11.66 南波 壽也(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾅﾝﾊﾞ ﾄｼﾔ 上田第六

15 桐原 尚純(1)   5,13.38 木村 衣音(2)
ｷﾘﾊﾗ ﾅｵｽﾐ 飯田高陵中 ｷﾑﾗ ｲｵ 飯田高陵中

16 大倉 聖矢(2)   5,13.92 宮坂 聖(2)
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中 ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ 諏訪西中

[ 3組]

 1 松下 晃康(1)   5,18.00 
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾔｽ 箕輪中

 2 北澤 秀征(1)   5,23.57 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

 3 小林 竜也(1)   5,30.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 飯田高陵中

 4 北原 樂人(1)   5,31.01 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾞｸﾄ 飯田高陵中

 5 岡添 智史(1)   5,31.01 
ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪中

 6 植松 大志(1)   5,32.31 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 富士見中

 7 伊藤 晴希(1)   5,33.05 
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部中

 8 河原田 朔也(1)   5,34.40 
ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｻｸﾔ 箕輪中

 9 木下 翔聖(2)   5,38.58 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 諏訪西中

10 西澤 知(1)   5,41.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 箕輪中

11 三澤 芽生(1)   5,45.19 
ﾐｻﾜ ﾒｲ 箕輪中

12 栁澤 樹(2)   5,45.43 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中

13 柴 将斗(1)   5,46.46 
ｼﾊﾞ ﾏｻﾄ 箕輪中

14 佐藤 大介マーク(1)   6,01.18 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中
岩田 直也(1)
ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪中
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   1 山川 拓馬(2) 箕輪中     4,30.25   1   1
   2 髙橋 優弥(3) 堀金中     4,33.47   1   2
   3 武田 凌汰(2) 辰野中     4,34.35   1   3
   4 大場 晴仁(2) 箕輪中     4,39.49   1   4
   5 田所 夢太郎(1) 富士見中     4,41.89   1   5
   6 菅沼 蒼太(2) 駒ヶ根東中     4,43.25   1   6
   7 小出 大地(3) 駒ヶ根東中     4,43.66   1   7
   8 杉原 立樹(1) 開成中     4,47.60   1   8
   9 嶺山 晃希(3) 堀金中     4,50.84   1   9
  10 日達 羽琉(2) 原中     4,53.36   1  10
  11 小林 正依(2) 富士見中     4,59.29   1  11
  12 中山 凌(2) 長峰中     5,00.23   2   1
  13 小林 隼人(1) 箕輪中     5,00.38   1  12
  14 小泉 陽貴(1) 諏訪西中     5,03.59   2   2
  15 荒井 駿伸(2) 辰野中     5,03.88   2   3
  16 田中 惠介(1) 箕輪中     5,07.63   2   4
  17 田口 央士郎(2) 飯田高陵中     5,11.31   2   5
  18 南郷 友輝(1) 箕輪中     5,11.37   2   6
  19 小池 莉希(1) 飯田高陵中     5,11.46   1  13
  20 西澤 駿(3) 上諏訪中     5,11.66   1  14
  21 大滝 隼輝(2) 下諏訪中     5,12.29   2   7
  22 桐原 尚純(1) 飯田高陵中     5,13.38   1  15
  23 大倉 聖矢(2) 王滝中     5,13.92   1  16
  24 林 幸史郎(1) 諏訪中     5,13.94   2   8
  25 松下 晃康(1) 箕輪中     5,18.00   3   1
  26 小國 陽大(2) 飯田高陵中     5,18.95   2   9
  27 北澤 秀征(1) 箕輪中     5,23.57   3   2
  28 井口 喜斗(1) 箕輪中     5,24.70   2  10
  29 清水 一樹(2) 下諏訪中     5,28.89   2  11
  30 小林 竜也(1) 飯田高陵中     5,30.32   3   3
  31 近藤 来旺(2) 飯田高陵中     5,30.40   2  12
  32 両角 公輔(2) 上諏訪中     5,30.70   2  13
  33 北原 樂人(1) 飯田高陵中     5,31.01   3   4
  33 岡添 智史(1) 箕輪中     5,31.01   3   5
  35 植松 大志(1) 富士見中     5,32.31   3   6
  36 伊藤 晴希(1) 岡谷西部中     5,33.05   3   7
  37 河原田 朔也(1) 箕輪中     5,34.40   3   8
  38 木下 翔聖(2) 諏訪西中     5,38.58   3   9
  39 西澤 知(1) 箕輪中     5,41.00   3  10
  40 三澤 芽生(1) 箕輪中     5,45.19   3  11
  41 栁澤 樹(2) 永明中     5,45.43   3  12
  42 柴 将斗(1) 箕輪中     5,46.46   3  13
  43 佐藤 大介マーク(1) 箕輪中     6,01.18   3  14
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決勝 9月18日 12:30

 1 二見 優輝(3)   9,37.36 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 2 島 謙介(3)   9,55.81 
ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 3 征矢 快誠(3)  10,03.52 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中

 4 河西 希隆(3)  10,06.70 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

 5 福澤 刀耶(2)  10,12.54 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 駒ヶ根東中

 6 田所 夢太郎(1)  10,15.42 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

 7 岩波 響介(3)  10,20.76 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

 8 山下 暉斗(3)  10,26.29 
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾄ 伊那東部

 9 手塚 智也(3)  10,32.42 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中

10 宮澤 夏樹(2)  10,38.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中

11 児玉 光輝(3)  10,57.03 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

12 服部 広平(3)  11,04.64 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中

13 岩波 颯真(2)  11,05.45 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中

14 由澤 汐七(2)  11,08.16 
ﾖｼｻﾞ ﾜｾﾅ 長峰中

15 丸山 卓治(3)  11,20.97 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中

16 笠原 渉(2)  11,23.73 
ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中

17 後沢 大道(2)  11,56.34 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲﾄﾞｵ 飯田高陵中

18 北原 伶人(2)  13,05.99 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 飯田高陵中
菊地 洸希(3)
ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖中
中谷 純(2)
ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中

 7991

8  7998

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8101

10  7809

11  8251

14

15  8283

5  7927

18  7990

13  7717

9  4657

4

1  7720

 7999

20  7652

6

 8005

16  8012

2  8003

12  7845

欠場

17  8441

19  8440

3  4352
欠場



決勝 9月18日 13:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 赤穂高   482 仲村渠 海都(1)     46.33 

ｱｶｼﾎｺｳ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ
  468 片桐 聖護(2)

ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ
  480 伊藤 巧(1)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
  481 荻原 凌我(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ
 2   3 高遠高   379 中山 蓮(2)     47.56 

ﾀｶﾛｵｺｳ ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ
  384 向山 星来(1)

ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ
  382 西山 星輝(1)

ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ
  383 丸山 怜治(1)

ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ

男子

4x100m

決勝



決勝 9月18日 13:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長峰中  7851 宮坂 仁士(2)     50.04  1   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  6260 市川 凌大(2)     44.58 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ
 7857 畔上 亮太(1)  7870 佐野 希汐(3)

ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ ｻﾉ ｷｾｷ
 7841 岩波 克飛(2)  7500 河野 統徳(2)

ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ
 7866 小池 柚子貴(2)  7733 岡田 遥人(2)

ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 2   7 岡谷東部中  7633 壬生 新(1)     51.06  2   1 堀金中  6693 宮澤 武流(3)     46.14 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ
 7656 中村 紘大(2)  6687 中島 淳公(3)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ
 7651 小口 伸太郎(2)  6688 宮島 隆輔(3)

ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ
 7653 佐々 海青(2)  6691 髙橋 優弥(3)

ｻｻ ｶｲｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ
 3   1 永明中  7781 矢島 銀河(2)     52.28  3   7 箕輪中(A)  8007 戸田 全飛(2)     47.41 

ｴｲﾒｲﾁｭｳ ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ ﾐﾉﾜﾁｭｳA ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ
 7789 小池 暁(2)  8001 松田 拓巳(2)

ｺｲｹ ｱｷﾗ ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ
 7797 清水 克暉(1)  8035 巻渕 来樹(2)

ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ
 7793 矢﨑 灯夜(2)  8002 瀧澤 直希(2)

ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 4   3 上諏訪中  7725 松本 力(2)     53.66  4   8 辰野中  7956 大森 翔太(2)     48.09 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ ﾀﾂﾉﾁｭｳ ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ
 7724 諏訪 玲二(2)  7954 土田 陸斗(2)

ｽﾜ ﾚｲｼﾞ ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ
 7727 吉岡 伶(2)  7951 武田 凌汰(2)

ﾖｼｵｶ ﾚｲ ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
 7701 原田 裕哉(1)  7950 今井 頼人(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ ｲﾏｲ ﾗｲﾄ
 5   4 箕輪中(E)  8015 小林 隼人(1)     56.12  5   4 岡谷西部  7580 小林 勇輝(2)     49.85 

ﾐﾉﾜﾁｭｳE ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 8024 荻原 倫世(1)  7583 丸山 大翔(1)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｾ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ
 8832 関 幸葉(1)  7577 岩﨑 遼(2)

ｾｷ ｺｳﾖｳ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ
 8025 河野 翔平(1)  7578 大嶋 利拓(2)

ｺｳﾉ ｼｮｳﾍｲ ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ
 6   2 箕輪中(D)  8019 佐藤 大介マーク(1)    57.75  6   2 富士見中  7925 窪田 翔真(1)     51.13 

ﾐﾉﾜﾁｭｳD ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
 8028 唐澤 悠斗(1)  7923 野中 大地(2)

ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ
 8830 山岡 楓生(1)  7928 名取 勇人(1)

ﾔﾏｵｶ ﾌｳｷ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ
 8833 松澤 健耶(1)  7921 小林 海(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
  6 飯田高陵中  8442 小椋 悠也(2)  7   5 箕輪中(C)  8018 柴 悠翔(1)     53.13 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 失格 ﾐﾉﾜﾁｭｳC ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ
 8445 伊藤 小次郎(2)  8029 矢島 拓光(1)

ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ
 8446 岩崎 将人(2)  8022 馬場 天志(1)

ｲﾜｻｷ ﾏｻﾄ ﾊﾞﾊﾞ ﾃﾝｼ
 8443 古瀬 尚暉(2)  8014 古賀 涼輔(1)

ﾌﾙｾ ﾅｵｷ ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ
  8 諏訪西中  8   3 箕輪中(B)  8009 有賀 泰徳(2)     53.40 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ 欠場 ﾐﾉﾜﾁｭｳB ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ
 8010 高倉 駿斗(2)

ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ
 8004 山川 拓馬(2)

ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ
 8000 大場 晴仁(2)

ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ

中学男子

4x100m

決勝



   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     44.58 市川 凌大(2) 佐野 希汐(3) 河野 統徳(2) 岡田 遥人(2)   2   1
   2 堀金中     46.14 宮澤 武流(3) 中島 淳公(3) 宮島 隆輔(3) 髙橋 優弥(3)   2   2
   3 箕輪中(A)     47.41 戸田 全飛(2) 松田 拓巳(2) 巻渕 来樹(2) 瀧澤 直希(2)   2   3
   4 辰野中     48.09 大森 翔太(2) 土田 陸斗(2) 武田 凌汰(2) 今井 頼人(2)   2   4
   5 岡谷西部     49.85 小林 勇輝(2) 丸山 大翔(1) 岩﨑 遼(2) 大嶋 利拓(2)   2   5
   6 長峰中     50.04 宮坂 仁士(2) 畔上 亮太(1) 岩波 克飛(2) 小池 柚子貴(2)   1   1
   7 岡谷東部中     51.06 壬生 新(1) 中村 紘大(2) 小口 伸太郎(2) 佐々 海青(2)   1   2
   8 富士見中     51.13 窪田 翔真(1) 野中 大地(2) 名取 勇人(1) 小林 海(2)   2   6
   9 永明中     52.28 矢島 銀河(2) 小池 暁(2) 清水 克暉(1) 矢﨑 灯夜(2)   1   3
  10 箕輪中(C)     53.13 柴 悠翔(1) 矢島 拓光(1) 馬場 天志(1) 古賀 涼輔(1)   2   7
  11 箕輪中(B)     53.40 有賀 泰徳(2) 高倉 駿斗(2) 山川 拓馬(2) 大場 晴仁(2)   2   8
  12 上諏訪中     53.66 松本 力(2) 諏訪 玲二(2) 吉岡 伶(2) 原田 裕哉(1)   1   4
  13 箕輪中(E)     56.12 小林 隼人(1) 荻原 倫世(1) 関 幸葉(1) 河野 翔平(1)   1   5
  14 箕輪中(D)     57.75 佐藤 大介マーク唐澤 悠斗(1) 山岡 楓生(1) 松澤 健耶(1)   1   6

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4x100m
タイムレース



決勝 9月18日 9:00

1m90 1m95 1m98 2m01 2m04
笠原 理央(2) - - - - - - - - O O
ｶｻﾊﾗ ﾘｵ 諏訪清陵高 O O O XO /
丸山 怜治(1) - - - - O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高
宮原 清司 - - O O XXO XXX
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ
宮下 琉(2) O O O XXX
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高
松澤 和也(2) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 松本大

決勝 9月18日 9:00

1m60 1m65 1m70
小口 伸太郎(2) - - - - - - - - O XO
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 O XXO XXX
小山 宗一朗(3) - - - - O XO O O O XXO
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 XXX
巻渕 来樹(2) - - - - O O O O XXX
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ 箕輪中
林 秀磨(2) - - O O O O XXX
ﾊﾔｼ ｼｭｳﾏ 箕輪中
有賀 泰徳(2) - - - O XO XXO XXX
ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ 箕輪中
高倉 駿斗(2) - - - O XO XXX
ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ 箕輪中
濵 大智(1) O O XO XXX
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 永明中
北原 壱晟(1) O O XO XXX
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中

4 1   520
 1.50

5   175

2 2   383
 1.60

3 3   154
 1.60

1m85

1 4   110

1m40 1m45

 2.01

記録
1m50 1m55

備考
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 8  7651
 1.65

記録
1m20 1m25

2 7  7864
 1.55

3 6  8035
 1.45

 7794
 1.20

4 1  8008
 1.35

5 4  8009
 1.35

7 5  7796
 1.20

6 2  8010
 1.30

7 3



決勝 9月18日 9:30

中山 蓮(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高
河手 祥吾(1)
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高
西山 星輝(1)
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高
恒川 直澄(1) 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那北高
田中 米人 欠場
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

決勝 9月18日 9:30

3m00 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
深尾 光希(3) - - - - - - - - - -
ﾌｶｵ ｺｳｷ 三郷中 - - O - O XO O XXX
有賀 玄太(2) - - - - - - - - - -
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中 - O - O XXO XXX
平出 雄彩(2) - - - - - - O XO O XXX
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
安部 桂史郎(1) - - - - - - - - XO -
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 XXX
野澤 洸貴(1) - O XO XO XO XXX
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原中
小川 楓太(2) - XXO O O XXX
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中
藤原 颯槻(1) O XXO XXX
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷中
中谷 息吹(1) O XXX
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷中
両角 駿介(1) XO - - /
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中
河手 靖次(2) 欠場
ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 箕輪中

決勝 9月18日 9:30

森尾 正照
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m00 3m10 備考2m80 2m90 3m20 3m50 3m60 4m00 4m20
1 5   379

- - - - - - - O XXX  4.00

2 3   381
XXO O - O XO XXX  3.20

3 1   382
O XO XXX  2.90

4   416
- - - - - - XXX

2   120

 2.30XXX
1 1   156

O O

記録2m40 備考2m20 2m30

マスターズ男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m60 2m70 2m80 2m90

1 10  6705
 3.80

記録
2m00 2m10

2 9  8043
 3.60

3 6  7891
 2.80

4 8  7896
 2.80

5 3  7893
 2.20

 7800
 1.80

6 5  7650
 2.10

7 1  6723
 1.90

7  8013

8 2  6717
 1.80

9 4



決勝 9月18日 13:00

上條 将吾   6.71   6.73   6.65    6.73 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｴﾌﾟｿﾝ   +2.7   -0.6   -1.1    -0.6
阪 圭央   6.17   4.83   6.10    6.17 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｴﾌﾟｿﾝ   +0.4   +0.5   -1.1    +0.4
浅原 一煕(3)   6.03   5.92   4.23    6.03 
ｱｻﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪東京理科大   +1.0   +2.2   -0.6    +1.0
長田 佑麻(2)   5.88    X    X    5.88 
ｵｻﾀﾞ ﾕｳﾏ 諏訪東京理科大   +1.2    +1.2
上柳 凌平   5.42   5.22   3.66    5.42 
ｳｴﾔﾅｷﾞ  ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協   +1.8   +1.5   -3.0    +1.8
宮下 琉(2)   5.23   5.27    X    5.27 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高   +1.1   +2.4    +2.4
五十嵐 大樹    -    -    X
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ
青沼 和紀    X    X    X 記録なし
ｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ with
松澤 和也(2) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 松本大

4   175

3   220

9     3

5 2    18

6 1   520

3 7   206

4 5   207

1 8     7
-5-

2 6     6

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月18日 13:00

宮島 隆輔(3)   5.78    X    X    5.78 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   +0.1    +0.1
岩﨑 遼(2)   5.27    X   5.32    5.32 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中   +0.3   -1.2    -1.2
小林 海(2)   5.22   5.22   4.88    5.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中   -0.9   -1.5   +1.1    -0.9
野中 大地(2)    X   5.03    X    5.03 
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中   -3.0    -3.0
佐々 海青(2)   4.76   4.96   4.79    4.96 
ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中   -0.2   -0.7   -0.7    -0.7
松崎 恭一朗(2)   4.96   4.49   4.58    4.96 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +1.3   -1.1   -3.2    +1.3
岩崎 将人(2)   4.95   4.83   4.90    4.95 
ｲﾜｻｷ ﾏｻﾄ 飯田高陵中   +1.4   +0.4   +1.2    +1.4
宮坂 仁士(2)    X   4.74   4.83    4.83 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中   -0.2    0.0     0.0
松田 拓巳(2)   4.80   4.03   4.38    4.80 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中   +0.4   +0.2    0.0    +0.4
土田 陸斗(2)    X   4.67   4.62    4.67 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   +1.5   -3.5    +1.5
矢島 拓光(1)    X    X   4.30    4.30 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 箕輪中   +0.6    +0.6
松本 力(2)   3.94   3.99   4.23    4.23 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   -0.1   +1.8   -1.0    -1.0
原田 裕哉(1)   3.96   4.13   4.06    4.13 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中   -0.7   -0.1   -1.2    -0.1
矢沢 佑真(1)   3.82   4.10   2.60    4.10 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 富士見中   -2.1   -0.9   -0.6    -0.9
宮原 有輝(1)   3.92   4.04   3.84    4.04 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中   -1.4   -0.3   +1.5    -0.3
今泉 尊(2)    X   3.94   3.89    3.94 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 長峰中   +0.3   -0.6    +0.3
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成川 倭士(5)   4.24   4.22   4.29    4.29 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   -0.5   +0.9   +0.7    +0.7
小口 蒼葉(5)   4.20   4.13   3.87    4.20 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2   -0.6   +1.5    +1.2
五十嵐 宇宙(6)   3.77   3.97   4.03    4.03 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC   -0.1   +0.9   +0.2    +0.2
曽我 佑治郎(5)   3.84   3.96   3.95    3.96 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 四賀小   +0.1   +0.8   +0.6    +0.8
田近 歩武(6)   3.63    X   3.89    3.89 
ﾀﾁﾞｶ ｱﾕﾑ 王滝小   +1.8   +0.2    +0.2
松澤 友宏(6)   3.68   3.60   3.86    3.86 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   +3.6   +0.6   +0.2    +0.2
森山 遥斗(4)   3.85    X   3.85    3.85 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC   +0.9   +0.8    +0.9
窪田 琉真(4)   2.58   2.71   3.83    3.83 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8   +1.4   +1.6    +1.6
倉澤 傑(6)    X   3.75    X    3.75 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5    +0.5
川原 陽貴(4)    X   3.52   3.65    3.65 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC   +1.5   +1.4    +1.4
増田 翔太(5)   3.40   3.40   3.44    3.44 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 四賀小   +1.8   +1.4   +1.5    +1.5
宮澤 太地(6)    X   3.32   3.42    3.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +2.6   +1.5    +1.5
相馬 未来(5)   3.10    X   3.42    3.42 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 四賀小   +0.8   -0.5    -0.5
宮坂 春輝(6)   3.38   3.28   3.24    3.38 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.4   +1.8   +1.0    +2.4
小溝 悠晟(4)   3.22   3.32   3.34    3.34 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   -0.4   +0.9   +0.1    +0.1
飯山 想斗(3)   2.87   2.78   3.31    3.31 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   -0.7   +0.4    +0.4
河口 陽斗(6)   3.23    X    X    3.23 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝小   -0.2    -0.2
中野 聡太(6)   2.60    X   3.22    3.22 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +0.3   +1.6    +1.6
小口 双葉(3)   3.03   2.88   3.03    3.03 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.6   +1.9   +1.4    +2.6
市川 志音(5)    X   2.90    X    2.90 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 四賀小   +1.5    +1.5
西野 圭晴(4)   2.55   2.72   2.87    2.87 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   -2.1   -0.2   +0.9    +0.9
名取 駿(4)    X   2.67   2.86    2.86 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +0.1    +0.1
栖村 匠(4)   2.14   2.13   2.51    2.51 
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝小   +0.5   +2.0   +1.1    +1.1
中村 稀空(3)    X   2.21   2.38    2.38 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.2   +0.1    +0.1
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小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
登内 達也(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 高遠高
小林 嶺(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専
向山 星来(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高
中島 公徳 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｴﾌﾟｿﾝ

決勝 9月18日 11:00

池上 大希(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 松工高
奥垣内 崇史(3)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大諏訪高
竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松工高
登内 達也(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 高遠高
向山 星来(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高
倉田 優希(2) 欠場
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高
金子 周平(2) 欠場
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松工高

決勝 9月18日 9:00

有村 凌空(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
中村 紘大(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
片倉 広喜(2)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
小池 暁(2)
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
小池 柚子貴(2)
ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中
笠原 克希(2)
ｶｻﾊﾗ ｶﾂｷ 長峰中
赤羽 倫弥(2)
ｱｶﾊﾈ ﾄﾓﾔ 諏訪西中

決勝 9月18日 11:00

田近 資武(1)
ﾀｼﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
城取 颯(1)
ｼﾛﾄﾘ ｿｳ 箕輪中
伊藤 颯埜(1)
ｲﾄｳ ｿｳﾔ 岡谷西部中
上條 晄生(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中
今村 太知(1)
ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 永明中
菊地 祐吾(1) 記録なし
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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